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Deltagarlista Gren 1-41

Tavling Lanstrofén 2015 Utskriftsdatum 27 februari 2015
Tavlingsort Nassjo Utskriftstid 09:10

Arrangor Nassjo SLS

Bassang 25m

Tavlingsdatum 28 februari 2015

Gren 1, 100m Fjarilsim fl 14 ar

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 24 Arberg Agnes 2001 F-LAN AF6201 25m 1:11.47
2 58 Almén Alice 2001 OSTERGOTLA AI0801 25m 1:16.82
3 178 Claesén Felicia 2001 KALMAR BO4201 25m 1:17.83
4 37 Klasson Fanny 2001 F-LAN AJ4401 25m 1:20.23
5 73 Tudegérd Erika 2001 OSTERGOTLA AR8801 25m 1:23.04
6 4 Drincic Adna 2001 KRONOBERG AP5201 25m 1:25.26
7 83 Axelsson Ebba 2001 KRONOBERG AP5601 25m 1:25.60
8 194 Frostberg Jenny 2002 KALMAR AD1602 25m 1:29.60

Gren 2, 100m Fjarilsim po 14 ar

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 9  Kerman William 2001 F-LAN AAB501 25m 1:06.61
2 182 Torlakovic Edvin 2001 KALMAR AG5301 25m 1:10.53
3 183 Oberg Felix 2001 KALMAR AS9301 25m 1:11.86
4 67 Kiasat Naevid 2001 OSTERGOTLA AF6501 25m 1:12.05
5 34 Hegmegi Oscar 2001 F-LAN AB9301 25m 1:12.17
6 117 Bjorn Bertil 2001 KRONOBERG  AI0301 25m 1:19.30
7 129 Kelemit Felix 2001 KRONOBERG AN8901  25m 1:28.28

Gren 3, 100m Fjarilsim fl 13 ar

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 119 Bodsjd Saga 2002 KRONOBERG AE1402 25m 1:14.37
2 81 Persson lda 2002 KRONOBERG  AF7402 25m 1:14.56
3 65 Jarvikari Felicia 2002 OSTERGOTLA AH9802  25m 1:16.39
4 42 Sabic Nadija 2002 F-LAN Al7802 25m 1:16.85
5 100 Westerberg Sofia 2002 OSTERGOTLA AP9402 25m 1:21.32
6 19 HedqvistJazmina 2002 F-LAN AQ5402 25m 1:22.06
7 189 Pernius Stina 2002 KALMAR AL4802 25m 1:24.28
8 181 Liljeblad Emelie 2002 KALMAR BM5802  25m 1:36.03

Gren 4, 100m Fjarilsim po 13 ar

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 108 Stensson Erik 2002 F-LAN AC2902 25m 1:10.00

2 69 Nilsson Sebastian 2002 OSTERGOTLA AM2302 25m 1.22.93

3 60 Axelsson Elias 2002 OSTERGOTLA AJ9102 25m 1.23.70

4 40 Nukovic Eldin 2002 F-LAN AE5102 25m 1:24.08

5 126 Hammarstedt Gustav 2002 KRONOBERG AL1302 25m 1:29.03

6 167 Helgesson Gusten 2002 KALMAR AR3302 25m 1:35.39

7 133 Tidasen Emanuel 2002 KRONOBERG AQ3702 25m 1.35.74

8 163 Axelsson William 2002 KALMAR AQ5302 25m

Gren 5, 50m Fjarilsim fl 12 ar

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 32 Hegmegi Annie 2003 F-LAN AA1403 25m 33.35
2 66 Karlsson Vera 2003 OSTERGOTLA  AI8403 25m 34.48

lav8 2015-02-27 09:12



Deltagarlista Gren 1-41

2av8

68
80
165
195
124

o~NOO O W

Gren 6,

ID
97
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185
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43
75
18
123
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Gren 7,

ID
39
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Gren 8,

ID
88
106
98
33
82
131
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Gren 9,

ID
24
6
83
38
99
159
58
160
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Jingmark Jennifer
Koutchinskaia Darja

Pap Beatrice

Bondeson Hannah

Jansson Tuva

Estrada Hermansson Aimée

50m Fjarilsim po 12 ar

Namn

Lundstrém Silke Eric
Lofgren Carl
Henrysson Viktor
Bjorn Gosta
Sanders Job
Villegas Christian
Gildert Linus
Eriksson Alvin

50m Fjarilsim fl 11 oy

Namn

Nilsson Matilda
Smedback Thilde

Elgh Jane

Winblad Tea

Lovinge Ellen

Ivertsson Anna

Elgaard Fonnesbech Liv
Cronqvist Elin

50m Fjarilsim po 11 oy

Namn

Lundberg Lukas
Ringblom Hugo
Petrovic Nikola
Hegmegi Anton
Sagadin Aidan
Samuelsson Caspian

100m Ryggsim fl 14 ar

Namn

Arberg Agnes
Kaltak Lamia
Axelsson Ebba
Melander Thyra
Ullstrand Ida
Andersson Lisa
Almén Alice
Bondesson Matilda

Gren 10, 100m Ryggsim po 14 ar

ID
93
34
183
191
7
134
70
10
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Namn

Engstrom Max
Hegmegi Oscar
Oberg Felix
Vukovic Filip
Svensson Aron
Wernersson Linus
Oscarsson Albert
Kahr Anti

2003
2003
2003
2003
2003
2003

Fodd
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Fodd
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005

Fodd
2004
2004
2004
2005
2006
2004

Fodd
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002

Fodd
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

F-LAN
OSTERGOTLA
KRONOBERG
KALMAR
KALMAR
KRONOBERG

Forening
OSTERGOTLA
KALMAR
KALMAR
KRONOBERG
F-LAN
OSTERGOTLA
F-LAN
KRONOBERG

Forening
F-LAN
OSTERGOTLA
F-LAN
KALMAR
OSTERGOTLA
KALMAR
KRONOBERG
KRONOBERG

Forening
OSTERGOTLA
F-LAN
OSTERGOTLA
F-LAN
KRONOBERG
KRONOBERG

Forening
F-LAN
KRONOBERG
KRONOBERG
F-LAN
OSTERGOTLA
KALMAR
OSTERGOTLA
KALMAR

Forening
OSTERGOTLA
F-LAN
KALMAR
KALMAR
KRONOBERG
KRONOBERG
OSTERGOTLA
F-LAN
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AO0603
AQ5203
AB6803
AE9603
AE7803
AT7403

Licens
AF8903
AE7303
AE5303
AL1303
AF2703
Al2503

AH8303
AQ3703

Licens
AD0804
AD3404
AB1604
AH7404
AC6204
AM0204
BC2604
Al1405

Licens
AD0104
AB2104
AF5704
AA2105
AA5106
AH5504

Licens
AF6201
AP3201
AP5601
AJ7401

BG8601
BC0601
Al0801

BQ1602

Licens
AC9301
AB9301
AS9301
AN9901
AK2901
AP9101
AHO0101
AM4701

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m
25m
25m
50 m
25m
25m

Basséng
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m

34.98
37.97
41.35
42.14
42.98
43.99

Anmtid
33.21
37.80
37.84
37.94
38.64
40.33
42.89
45.68

Anmtid
36.85
38.09
38.21
38.71
42.19
44.80
46.33
49.23

Anmtid
42.84
44,72
45.36
46.14
57.00

Anmtid
1:15.89
1:17.71
1:18.30
1:19.12
1:23.16
1:25.77
1:26.34
1:37.93

Anmtid
1:04.23
1:09.25
1:16.25
1:20.45
1:21.03
1:21.67
1:21.72
1:28.24

Status

Status

Status

Status

Status

2015-02-27 09:12
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Gren 11, 100m Ryggsim fl 13 ar

ID
130
76
42
95
119
169
109
180
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Gren 12, 100m Ryggsim po 13 ar

ID
108
40
133
92
60
116
173
163

©O~NO U WN P I

Gren 13, 100m Ryggsim fl 12 ar

ID
32
66
29
120
91
80
161
170
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Gren 14, 100m Ryggsim po 12 ar

ID
43
74
84
102
87
184
132
187
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Gren 15, 100m Ryggsim fl 11 oy

ID
175
39
71
35
94
79
128
186

O~NOOUNWNPRP H

Gren 16, 100m Ryggsim po 11 oy

Namn

Noreblad Natalie
Arebo Lena
Sabic Nadija
Lagher Hanna
Bodsj6 Saga
Karlsson Leia
Svensson Lovisa
Grimvall Mira

Namn

Stensson Erik
Nukovic Eldin
Tidadsen Emanuel
Brolin John
Axelsson Elias
Axandersson Oskar
Olsson Gustav
Axelsson William

Namn
Hegmegi Annie
Karlsson Vera
Egelrud Matilda
Bodsjod Sanna
Broden Hilma
Pap Beatrice
Embaie Betiel
Lindvall Isabell

Namn

Sanders Job
Wallin Erik
Axelsson Otto
Backman Anton
Fielder Elliot
Duong Henrik
Strand Anton
Lagstrém Ossian

Namn

Winblad Tea
Nilsson Matilda
Smedback Thilde
Holmquist Moa
Hazard Ebba
Lundgren Sahlina
Hultgvist Zandra
Hjelm Saga

Fodd
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Fodd
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Fodd
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Fodd
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Fodd
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Forening
KRONOBERG
OSTERGOTLA
F-LAN
OSTERGOTLA
KRONOBERG
KALMAR
F-LAN
KALMAR

Forening
F-LAN

F-LAN
KRONOBERG
OSTERGOTLA
OSTERGOTLA
KRONOBERG
KALMAR
KALMAR

Forening
F-LAN
OSTERGOTLA
F-LAN
KRONOBERG
OSTERGOTLA
KRONOBERG
KALMAR
KALMAR

Forening
F-LAN
OSTERGOTLA
KRONOBERG
F-LAN
OSTERGOTLA
KALMAR
KRONOBERG
KALMAR

Forening
KALMAR
F-LAN
OSTERGOTLA
F-LAN
OSTERGOTLA
KRONOBERG
KRONOBERG
KALMAR
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Licens
AS0202
AJ1202
Al7802

AP8402
AE1402
AR2202
AH6802
BC5402

Licens
AC2902
AE5102
AQ3702
AB6302
AJ9102

AN7502
AQ5902
AQ5302

Licens
AA1403
Al8403

AB2603
AD6203
AS8203
AB6803
BI11403

AO2603

Licens
AF2703
AHO0103
AC3503
AD7103
AD2303
AC1303
AH8903
AHO0303

Licens
AH7404
AD0804
AD3404
AG1604
AC5204
Al6604

AH8604
Al6204

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

1:12.99
1:14.27
1:15.93
1:16.19
1:16.43
1:19.38
1:19.84
1:29.81

1:10.32
1:19.19
1:20.62
1.22.33
1:25.74
1:26.58
1:36.71
1:37.64

1:13.70
1:14.15
1:19.12
1:21.21
1:21.73
1:25.50
1:41.30
1:43.59

1:18.99
1:19.39
1:22.32
1:23.78
1:24.07
1:26.80
1:26.91
1:42.20

1:23.10
1:23.51
1:25.05
1:26.01
1:30.03
1:38.69
1:47.15
1:54.40

Status

Status

Status

Status

Status

2015-02-27 09:12
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4 av 8
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Gren 17, 200m Medley fl 14 ar

O~NOOUAWNP Ht

Gren 18, 200m Medley po 14 ar

O~NOOUAWNP

Gren 19, 200m Medley fl 13 ar

O~NOOUNWNP

Gren 20, 200m Medley po 13 ar

O~NOOUNWNPR

Gren 21, 100m Medley fl 12 ar

wN R

ID
33
88
106
61
127
85
162
164

ID
178
38
73
83
58
104
145
179

ID
93
9
182
67
172
7
117
103

ID
130
135
65
76
19
28
189
169

ID
108
92
69
41
126
171
167
125

ID
64
120
89

Namn

Hegmegi Anton
Lundberg Lukas
Ringblom Hugo
Edlund Gustav
Hjelmberg Johan
Forsberg Henry
Axelsson Melwin
Helander Oscar

Namn

Claesén Felicia
Melander Thyra
Tudegérd Erika
Axelsson Ebba
Almén Alice
Einefors Sophie
Hedenfalk Olivia
Ekstrom Thea

Namn
Engstrom Max
Kerman William
Torlakovic Edvin
Kiasat Naevid
Loo Alexander
Svensson Aron
Bjorn Bertil
Drca Mihajlo

Namn

Noreblad Natalie
Ornhem Clara
Jarvikari Felicia
Arebo Lena
Hedqvist Jazmina
Davis Emmie
Pernius Stina
Karlsson Leia

Namn

Stensson Erik
Brolin John
Nilsson Sebastian
Petkoczi Patrik

Hammarstedt Gustav

Lingstrom Carl

Helgesson Gusten

Gadajev Mats

Namn
Holmertz Wilma
Bodsjo Sanna
Myrlander Nellie

Fodd Forening

2005 F-LAN

2004 OSTERGOTLA
2004 F-LAN

2004 OSTERGOTLA
2005 KRONOBERG
2004 KRONOBERG
2005 KALMAR

2004 KALMAR

Fodd Forening

2001 KALMAR

2001 F-LAN

2001 OSTERGOTLA
2001 KRONOBERG
2001 OSTERGOTLA
2001 F-LAN

2002 KRONOBERG
2001 KALMAR

Fodd Forening

2001 OSTERGOTLA
2001 F-LAN

2001 KALMAR

2001 OSTERGOTLA
2001 KALMAR

2001 KRONOBERG
2001 KRONOBERG
2001 F-LAN

Fodd Forening

2002 KRONOBERG
2002 KRONOBERG
2002 OSTERGOTLA
2002 OSTERGOTLA
2002 F-LAN

2002 F-LAN

2002 KALMAR

2002 KALMAR

Fodd Forening

2002 F-LAN

2002 OSTERGOTLA
2002 OSTERGOTLA
2002 F-LAN

2002 KRONOBERG
2002 KALMAR

2002 KALMAR

2002 KRONOBERG

Fodd Forening
2003 OSTERGOTLA

2003 KRONOBERG
2003 F-LAN
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Licens
AA2105
AD0104
AB2104
AG7504
AC5105
AD8704
AC2705
AI3704

Licens
BO4201
AJ7401

AR8801
AP5601
Al0801

AR1801
AX7802
AW5801

Licens
AC9301
AAB501
AG5301
AF6501
AH7501
AK2901
Al0301

Al7901

Licens
AS0202
AE2402
AH9802
AJ1202

AQ5402
AK7202
AL4802

AR2202

Licens
AC2902
AB6302
AM2302
AG3702
AL1302

AN7902
AR3302
AS3302

Licens
AD1803
AD6203
AA9203

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m

Status
1:24.75
1:33.68
1:34.62
1:37.07
1:40.00
1:52.57
2:00.00

Status
2:44.96
2:48.04
2:50.47
2:52.71
2:56.12
2:58.84
3:00.98
3:03.10

Status
2:24.52
2:28.99
2:30.65
2:42.01
2:43.92
2:49.96
2:52.43
2:52.53

Status
2:40.98
2:41.25
2:41.37
2:42.23
2:47.84
2:54.09
2:54.39
3:04.47

Status
2:34.21
2:50.25
2:51.47
2:54.18
2:57.97
3:03.91
3:06.55
3:21.21

Status
1:16.53
1:21.07
1:21.64
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Broden Hilma

Carlheim Wilma

Jansson Tuva

Bondeson Hannah

Estrada Hermansson Aimée

Gren 22, 100m Medley po 12 ar

ID
87
74
184
185
84
132
102
23
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Namn

Fielder Elliot

Wallin Erik

Duong Henrik

Henrysson Viktor
Axelsson Otto

Strand Anton

Backman Anton
Andersson Sandwall Phille

Gren 23, 100m Medley fl 11 oy

ID
44
30
63
94
174
5
122
168

©~NO U WN P I

Namn

Svensson Wilma

Elgh Jane

Gustafsson Olivia
Hazard Ebba

Sjoélund Maria
Gustafsson Tove
Elgaard Fonnesbech Liv
Ivertsson Anna

Gren 24, 100m Medley po 11 oy

ID
98
33
127
59
90
2
190

~NoO U ANWNPR 3

Namn

Petrovic Nikola
Hegmegi Anton
Hjelmberg Johan
Axelsson David
Ribe Jakob
Moog Oscar
Redborn Algot

Gren 25, 100m Brostsim fl 14 ar

ID
179
38
4
159
6
196
99

~NoOOANWNPR 3

Gren 26, 100m Brostsim po 14 ar

ID
182
9
93
172
117
134
103
70

O~NOOUNWNP

Namn

Ekstrom Thea
Melander Thyra
Drincic Adna
Andersson Lisa
Kaltak Lamia
Brink Matilda
Ullstrand Ida

Namn

Torlakovic Edvin
Kerman William
Engstrom Max
Loo Alexander
Bjorn Bertil
Wernersson Linus
Drca Mihajlo
Oscarsson Albert

2003
2003
2003
2003
2003

Fodd
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Fodd
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Fodd
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004

Fodd
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Fodd
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

OSTERGOTLA
F-LAN
KALMAR
KALMAR
KRONOBERG

Forening
OSTERGOTLA
OSTERGOTLA
KALMAR
KALMAR
KRONOBERG
KRONOBERG
F-LAN

F-LAN

Forening
F-LAN

F-LAN
OSTERGOTLA
OSTERGOTLA
KALMAR
KRONOBERG
KRONOBERG
KALMAR

Forening
OSTERGOTLA
F-LAN
KRONOBERG
OSTERGOTLA
F-LAN
KRONOBERG
KALMAR

Forening
KALMAR
F-LAN
KRONOBERG
KALMAR
KRONOBERG
F-LAN
OSTERGOTLA

Forening
KALMAR
F-LAN
OSTERGOTLA
KALMAR
KRONOBERG
KRONOBERG
F-LAN
OSTERGOTLA
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AS8203
Al6403

AE7803
AE9603
AT7403

Licens
AD2303
AHO0103
AC1303
AE5303
AC3503
AH8903
AD7103
AG0303

Licens
AG6604
AB1604
AA8604
AC5204
AF1204
AH7204
BC2604
AM0204

Licens
AF5704
AA2105
AC5105
AC3704
AD2704
AJ6104
AE2104

Licens
AW5801
AJ7401

AP5201
BC0601
AP3201
AJ2401

BG8601

Licens
AG5301
AAB501
AC9301
AH7501
A10301

AP9101
Al7901

AHO0101

25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

1:23.42
1:23.92
1:29.25
1:30.23
1:30.43

1:20.28
1:20.70
1:22.36
1:24.29
1:25.54
1:26.03
1:30.36
1:32.31

1:26.76
1:27.45
1:27.67
1:29.87
1:32.65
1:33.96
1:36.07
1:40.69

1:31.97
1:33.90
1:37.84
1:38.32
1:39.35
1:47.39
1:48.74

1:21.51
1:26.21
1:27.09
1:27.76
1:28.79
1:32.42
1:34.49

1:10.58
1:15.75
1:20.57
1:24.89
1:26.67
1:26.86
1:27.99
1:30.71

Status

Status

Status

Status

Status

2015-02-27 09:12
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Gren 27, 100m Brostsim fl 13 ar

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 77 Wiesel-Axelsson Edit 2002 KRONOBERG A03602 25m 1:18.08
2 135 Ornhem Clara 2002 KRONOBERG AE2402 25m 1:19.04
3 76 Arebo Lena 2002 OSTERGOTLA AJ1202 25m 1:20.01
4 101 Ohrn Lovisa 2002 OSTERGOTLA AJ8802 25m 1:22.32
5 28 Davis Emmie 2002 F-LAN AK7202 25m 1:29.96
6 180 Grimvall Mira 2002 KALMAR BC5402 25m 1:31.51
7 21 Steindl Alva 2002 F-LAN AC3402 25m 1:31.91
8 189 Pernius Stina 2002 KALMAR AL4802 25m 1:37.87

Gren 28, 100m Brostsim po 13 ar

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 92 Brolin John 2002 OSTERGOTLA AB6302 25m 1:22.45
2 116 Axandersson Oskar 2002 KRONOBERG AN7502 25m 1:28.34
3 22 Agestav Daniel 2002 F-LAN AB7102 25m 1:29.35
4 41 Petkoczi Patrik 2002 F-LAN AG3702 25m 1:31.97
5 171 Lingstrom Carl 2002 KALMAR AN7902 25m 1:33.39
6 72 Staaf Ruben 2002 OSTERGOTLA AI2702 25m 1:34.30
7 125 Gadajev Mats 2002 KRONOBERG AS3302 25m 1:40.58
8 173 Olsson Gustav 2002 KALMAR AQ5902 25m 1:59.76

Gren 29, 100m Brostsim fl 12 ar

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 64 HolmertzWilma 2003 OSTERGOTLA AD1803 25m 1.21.74
2 27 Carlheim Wilma 2003 F-LAN Al6403 25m 1:30.10
3 89 Myrlander Nellie 2003 F-LAN AA9203 25m 1:30.14
4 124 Estrada Hermansson Aimée 2003 KRONOBERG AT7403 25m 1:33.22
5 91 Broden Hilma 2003 OSTERGOTLA AS8203 25m 1:38.17
6 78 Davidsson Jenny 2003 KRONOBERG AV7603 25m 1:44.47
7 161 Embaie Betiel 2003 KALMAR B11403 25m 1.46.47
8 170 Lindvall Isabell 2003 KALMAR A02603 25m 1:50.01

Gren 30, 100m Brostsim po 12 ar

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 87 Fielder Elliot 2003 OSTERGOTLA AD2303 25m 1:28.10
2 75 Villegas Christian 2003 OSTERGOTLA  AI2503 25m 1:34.29
3 184 Duong Henrik 2003 KALMAR AC1303 25m 1:36.37
4 43 Sanders Job 2003 F-LAN AF2703 25m 1:37.36
5 188 Lofgren Carl 2003 KALMAR AE7303 25m 1:37.95
6 23 Andersson Sandwall Phille 2003 F-LAN AG0303 25m 1:39.11
7 118 Bjorn Gosta 2003 KRONOBERG  AL1303 25m 1:40.05
8 86 Londal Victor 2003 KRONOBERG AF6503 25m 1:43.86

Gren 31, 100m Brostsim fl 11 oy

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 63 Gustafsson Olivia 2004 OSTERGOTLA AA8604 25m 1:37.03
2 62 Friberg Elin 2004 OSTERGOTLA AD1404 25m 1:39.77
3 174 Sj6lund Maria 2004 KALMAR AF1204 25m 1:44.32
4 5 Gustafsson Tove 2004 KRONOBERG AH7204 50 m 1:47.52
5 105 Nyberg Felicia 2004 F-LAN AC0204 25m 1:49.60
6 25 Arberg Alba 2005 F-LAN AA1405 25m 1:50.42
7 121 Crongvist Elin 2005 KRONOBERG  Al1405 25m 1:58.11
8 186 Hjelm Saga 2004 KALMAR Al6204 25m 1:59.01

Gren 32, 100m Brostsim po 11 ar

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 98 Petrovic Nikola 2004 OSTERGOTLA AF5704 25m 1:36.33
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Gren 33, 100m Frisim fl 14 ar
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Gren 34, 100m Frisim po 14 ar

©~NO U WN P I

Gren 35, 100m Frisim fl 13 ar

~NoO U ANWN PR 3

Gren 36, 100m Frisim po 13 ar

©~NOUANWN P I

Gren 37, 100m Frisim fl 12 ar

©~NOUAWN P I

59
127
31
17
131

ID
24
73
178
6

4
196
159
99

ID
67
34
183
172
7
129
70
36

ID
119
130
42
65
19
169
181

ID
69
22
60
116
171
126
167
20

ID
32
64
29
66
120
161
80
165

Axelsson David
Hjelmberg Johan
Grubesic Max

Flores Sebastian
Samuelsson Caspian

Namn

Arberg Agnes
Tudegard Erika
Claesén Felicia
Kaltak Lamia
Drincic Adna
Brink Matilda
Andersson Lisa
Ullstrand Ida

Namn

Kiasat Naevid
Hegmegi Oscar
Oberg Felix

Loo Alexander
Svensson Aron
Kelemit Felix
Oscarsson Albert
Istiphan Sebastian

Namn

Bodsj6 Saga
Noreblad Natalie
Sabic Nadija
Jarvikari Felicia
Hedqvist Jazmina
Karlsson Leia
Liljeblad Emelie

Namn

Nilsson Sebastian
Agestav Daniel
Axelsson Elias
Axandersson Oskar
Lingstrom Carl
Hammarstedt Gustav
Helgesson Gusten
Lofsved Erik

Namn

Hegmegi Annie
Holmertz Wilma
Egelrud Matilda
Karlsson Vera
Bodsjod Sanna
Embaie Betiel

Pap Beatrice
Bondeson Hannah

2004
2005
2004
2004
2004

Fodd
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Fodd
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Fodd
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Fodd
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Fodd
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

OSTERGOTLA
KRONOBERG
F-LAN

F-LAN
KRONOBERG

Forening
F-LAN
OSTERGOTLA
KALMAR
KRONOBERG
KRONOBERG
F-LAN
KALMAR
OSTERGOTLA

Forening
OSTERGOTLA
F-LAN
KALMAR
KALMAR
KRONOBERG
KRONOBERG
OSTERGOTLA
F-LAN

Forening
KRONOBERG
KRONOBERG
F-LAN
OSTERGOTLA
F-LAN
KALMAR
KALMAR

Forening
OSTERGOTLA
F-LAN
OSTERGOTLA
KRONOBERG
KALMAR
KRONOBERG
KALMAR
F-LAN

Forening
F-LAN
OSTERGOTLA
F-LAN
OSTERGOTLA
KRONOBERG
KALMAR
KRONOBERG
KALMAR
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AC3704
AC5105
AH8104
AHB8504
AH5504

Licens
AF6201
AR8801
BO4201
AP3201
AP5201
AJ2401

BC0601
BG8601

Licens
AF6501
AB9301
AS9301
AH7501
AK2901
AN8901
AHO0101
AP5301

Licens
AE1402
AS0202
Al7802

AH9802
AQ5402
AR2202
BM5802

Licens
AM2302
AB7102
AJ9102

AN7502
AN7902
AL1302

AR3302
AH3502

Licens
AA1403
AD1803
AB2603
Al8403

AD6203
BI1403

AB6803
AE9603

25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

1:46.28
1:51.15
1:58.11

1:05.87
1:08.47
1:09.03
1:09.17
1:09.87
1:11.16
1:11.51
1:12.07

1:00.73
1:04.02
1:04.61
1:05.09
1:08.18
1:09.83
1:10.11
1:16.81

1:05.01
1:05.12
1:06.85
1:08.88
1:10.28
1:14.29
1:17.80

1:04.66
1.07.74
1:08.95
1:10.95
1:12.23
1:12.95
1:13.33
1:14.72

1:06.58
1.08.55
1:09.66
1:11.53
1:13.32
1:22.16
1:24.09
1:25.55

Status

Status

Status

Status

Status
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Gren 38, 100m Frisim po 12 ar

ID
97
84
74
132
188
102
185
107

©O~NO U WN P I

Namn

Lundstrém Silke Eric
Axelsson Otto
Wallin Erik

Strand Anton
Lofgren Carl
Backman Anton
Henrysson Viktor
Skoric Pavle

Gren 39, 100m Frisim 11 oy

ID
30
71
63
39
175
174
122
79
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Namn

Elgh Jane

Smedbéack Thilde
Gustafsson Olivia
Nilsson Matilda
Winblad Tea

Sjolund Maria

Elgaard Fonnesbech Liv
Lundgren Sahlina

Gren 40, 100m Frisim 11 oy

ID
88
106
90
61
82
85
190
162

O~NOOUNWNP H

Gren 41, 8 X 50 m Frisim Mix 6ppen

ID

136
139
143
192
137
140
144
193

O~NOOUNWNPR H

Namn
Lundberg Lukas
Ringblom Hugo
Ribe Jakob
Edlund Gustav
Sagadin Aidan
Forsberg Henry
Redborn Algot
Axelsson Melwin

Namn

Kronoberg Lag 1
Ostergétland Lag 1
Jonkdping Lag 1
Kalmar Lag 1
Kronoberg Lag 2
Ostergétland Lag 2
Jonkdping Lag 2
Kalmar Lag 2

Fodd
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Fodd
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Fodd
2004
2004
2004
2004
2006
2004
2004
2005

T
o:
[eX
o

[eNeoNolNoNoNelNoNo]

Forening
OSTERGOTLA
KRONOBERG
OSTERGOTLA
KRONOBERG
KALMAR
F-LAN
KALMAR
F-LAN

Forening
F-LAN
OSTERGOTLA
OSTERGOTLA
F-LAN
KALMAR
KALMAR
KRONOBERG
KRONOBERG

Forening
OSTERGOTLA
F-LAN

F-LAN
OSTERGOTLA
KRONOBERG
KRONOBERG
KALMAR
KALMAR

Forening
KRONOBERG
OSTERGOTLA
F-LAN
KALMAR
KRONOBERG
OSTERGOTLA
F-LAN
KALMAR
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Licens
AF8903
AC3503
AHO0103
AH8903
AE7303
AD7103
AE5303
AO2503

Licens
AB1604
AD3404
AA8604
ADO0804
AH7404
AF1204
BC2604
Al6604

Licens
AD0104
AB2104
AD2704
AG7504
AA5106
AD8704
AE2104
AC2705

Licens

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

1:10.69
1:10.93
1:11.21
1:12.49
1:13.14
1:13.91
1:14.22
1:20.99

1:13.85
1:15.14
1:16.80
1:16.99
1:17.17
1:22.14
1:27.07
1:27.59

1:20.24
1:20.35
1:20.91
1:27.43
1:29.67
1:33.23
1:39.24
1:45.16

1

NNNNPRP PP

Status

Status

Status

Status
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